
 
  

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

AGLI ATTI 

 

DECRETO AUTONOMINA NOMINA RASA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 33/ter del Decreto Legge 179/2012, convertito con Legge n. 221/2012; 

- Visti i comunicati del Presidente dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione del 28/10/2013 e del 

20/12/2017; 

- Considerato che l’Istituzione Scolastica, ai sensi dell’art. 33/ter del Decreto Legge 179/2012, 

convertito con Legge n. 221/2012,  risulta registrata presso l’AUSA (Anagrafe Unica delle 

Stazioni Appaltanti); 

- Preso atto della necessità di individuare il Responsabile dell’Anagrafe della Stazione 

Appaltante (RASA); 

DECRETA 

Di assumere la nomina di RASA (Responsabile dell’Anagrafe della Stazione Appaltante), ai fini 

degli adempimenti previsti dalla vigente normativa, a seguito di convalida del profilo da parte di 

ANAC. 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna all’Albo on line dell’Istituzione 

Scolastica e nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 




		2018-01-31T16:25:52+0100
	SPITALERI MARIA GABRIELLA




